
UCHWAŁA NR LIII/118/2022 
Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

w sprawie przyjęcia Aktualizacji na lata 2023 - 2032 „Programu usuwania materiałów 
zawierających azbest na terenie powiatu kieleckiego w perspektywie do roku 2032". 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 

roku Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1973 z późn. zm.), Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1  

Przyjmuje się do realizacji przygotowaną przez Zarząd Powiatu w Kielcach Aktualizację na 

lata 2023-2032 „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest na terenie powiatu 

kieleckiego w perspektywie do roku 2032", stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach. 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 


